
Smlouva o poskytnutí  ubytovací ch a stravovací ch služ eb

1. Smluvní  strany

Profi Pohoda s.r.o.
Kraslická 629,35l 37 Luby
IČ :279 81 126
DIČ : CZ27981126
Zastoupená: Bc. Romana Pavlovská Argmannová - jednatel
Provozovna: Penzion Daniela, Bož í  Dar l6l

Penzion Arnika, Bož í Dar l25
Č í slo ú č tu: 248 3l0 985/0300
(jako dodavatel na straně jedné )

a

Zák| adní  š kola Sokolov, Běž ecká 2055
Běž ecká2055
356 0l Sokolov
tČ o :  eg + s g924, DIČ  :  CZ69 4 5 g g24

Kontaktní  osoba: Mgr. Lada Jelaš ič ová - ředitelka š koly, e
M gr. D, Kuch arič ová (zástu pce řed itele) :

M g r. Ka t e ř i n a L i s á, e m a i l :  

(jako odběratel na straně druhé )

2. Předmět a č as plnění

VýŠ e uvedené  strany uzaví rají  Smlouvu o poskytnutí  ubytovací ch a stravovací ch služ eb za
ú č elem realizace pobytu š koly v pří rodě v termí nu od 24.6. - 27.6.2024

Předmětem plnění  jsou ubytovací  služ by a stravování  v rozsahu plné  penze (ií dlo 4x denně _
sní daně,, oběd, več eře, IL več eře +  pitný rež im),v provozovně dodavatele.

Ubytování  :  v penzionu Arnika -viz, rozpis pokojů  Pří loha č . l, stravování  v Penzionu
Daniela, Bož í  Dar l6l .

Obě strany se dohodly, ž e ubytovť rní  a stravování  bude posl< ytnuto pro 25 dětí  a 2 pedagogy.

Pobyt zaČ Í ná v pondělí  dne 24.6.2024 obědem a koněí  ve č tvrtek 27 ,6.2024 také  obědem.

Vyklizení  pokojů  nejpozději do l0 hodin.

3. Cena a platební  podmí nky

Oběstranysedohodlynaceně 885 Kělž ák/dentj.885 Kč x3 dny:2655 Kč /osoba/pobyt+
oběd naví c v den odjezdu 120 Kč /osoba :  2 775 Kč /osoba/celková cena pobytu

V pří padě pož adavku speciální ho a dietní ho j í dla (ako je např. bezlepková strava,
bezlaktózová strava, vegani apod.) je nutné  si připlatit tuto ěástku +  100 Kč /den t j. +  400 Kč
zapobyt- celková cenaza pobyt tedy bude u těchto ,,speciální ch j í del" 3 O55 Kč /osoba/pobyt

V ceně je zahrnuté : ubytování , strava, mí stní  poplatky,

Platbu za pobyí  je mož né  uhradit na mí stě v hotovosti, anebo ihned po skonč ení  akce bude
dodavatel em vystavena řádná faktura,



4. Práva a povinnosti odběratele

Odběratel má právo vyž adovatposkytnutí  služ eb v rozsahu dohodnuté m v té to smlouvě a
reklamovat pří padné  vady poskytovaných služ eb vč etně pož adování  odstranění  vady,
doplnění  služ by nebo poskytnutí  slevy. Veš keré  reklamace uplatňuje zákazní kna mí stě,
pří padně ve lhů tě 7 pracovní ch dnu ode dne ukonč ení  služ by.

Odběratel má právo stornovat objednávku služ eb za podmí nek uvedených v č l. 6 té to smlouvy.

Odběratel se zavazuje dodrž ovat ubytovací  řád a chránit objekt před poš kození m. V pří padě
PoŠ kození  majetku dodavatele, ruč í  odběratel za způ sobené  š kody. Při pří jezdu bude-objekt
Předán nazákladé  předávací ho protokolu. Při odjezdu bude vš e zkontrólováno a pří padné
závady řádně sepsány. Tyto závady dodavatel neprodleně vyč í slí  a vyfakturuje.

Zákaznik je povinen zap| atit dodavateli za poskytnuté  služ by způ sobem a v termí nech
dohodnu| ých v té to smlouvě.

5. Práva a povinnosti dodavatele

právy a povinnostmi zákazní ka jsou urč eny práva apovinnosti dodavatele.

Jaké koliv j iné  služ by mů ž e dodav atel zajistit pouze v rámci svých mož ností  za předpokladu
dodateč né  ú hrady těchto služ eb.

Dodavatel se zavazuje poslqrtnout stravování  ú č astní ků  kurzu v souladu s hygienickými
PředPisY vyhláš ky é . í 3712004 Sb., o hygienických pož adavcí ch na stravovací  služ by
a o zásadách osobní  a provozní  hygieny při č innostech epidemiologicky závaž ných
a zákonem é . 25812000 Sb., o ochraně veřejné ho zdraví .

6. Stornovací  podmí nky

Odběratel má právo kdykoliv od objednaných služ eb odstoupit, tyto pí semně zruš it, avš ak je
povinen zaplatit storno poplatky, v souladu s ubytovací m řádem a Obč anským zákoní kem.

7. Dalš í  ujednání :

Dopravu si odběratel zajiš ť uje ve vlastní  rež ii.

Vš e ostatní  se ří dí  ubytovací m řádem -viz. , webové  stránky:
lt ltp_;/ /w_u,w.,p__c]_llzi911dQlri_ela,._c_ď_u.by_t9__v_i} 9i: .| i} d,h.tm..

Pokud v té to smlouvě není  stanoveno j inak, ří dí  se právní mi vztahy zní vyplývají cí
pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro kaž dou smluvní  stranu. Smlouvu
je moŽno měnit a doplňovat jen pí semnými dodatky, které  schválí  obě smluvní  strany.
Odběratel i dodavatel potvrzují  svými podpisy na té to smlouvě, ž e souhlasí  s podmí nkami té to
smlouvy a v plné m rozsahu je přijí mají .

Bož í Dar, dne3.3.2024 Sokolov, dne ... ..,!t !.,.P.U.......



Pří loha č . 1- Rozpis pokojů  v penzionu Arnika

penzion Arnika

Kapacita 35 lů ž ek *  mož nost dalš í ch 5 přisfýlek

PoKoJE t-ŮŽgr

L 2

2 7

3 3

4 4

5 3

6 5

7 3

8 pří zemí 4

9 pří zemí 4

35

pŘtsrÝlry

L 2x lů ž ko +  1x přistýlka ve formě vysouvací ho lů ž ka

2 3x palanda +  1x lů ž ko +  2x přistýlka ve formě rozkládací ho lehál

0 3 lů ž ka

0 2lů ž ka+ palanda

0 3 lů ž ka

L 2x palanda +  lů ž ko +  1x přistýlka ve formě rozkládací ho lehátka

0 3x lů ž ko

L 2x lů ž ko +  1x palanda +  1x přistýlka ve formě rozkládací ho lehát

0 2x lů ž ko +  1x palanda

5

Pokoje 7 aŽ7 se nachází  v 1. patře a mají  společ né  sociální  zaří zení  na patře - krásné , nové , č isté , prostorné ,
Pokoj Č . 8 a 9 se nachází  v pří zemí  penzionu. Kaž dý ztěchto pokojů  je vybavený umyvadlem a TV,

sociální  zaří zení je pak společ né  - pro tyto dva pokoje.


